¶ 5. Præter. Omnes in statu salutis constituti subiecti. Non autem dicitur religio nisi in statu salutis, sed solum illi, qui quaerunt obseruari, & ad obediendum uirtutibus se astingunt, ergo religio non uirtutem ordinem subiectionis hominis ad Deum.

SED CONTRA est, quod Tullius dicitur quod religio est quadam uirtus, nam uocant, que cultum, uel cetera.

RESPON. Dicendum, quod sicut in Ethym. Religiosus, ut ait Cicero, a religatus est, qui retractat, & tanquam religatus cultum diuinum pertinet. Et sic religio dicitur a relegendo ea, quae sunt diuina cultum. Quamuis etiam possit intelligi religio illud Prover. 3. In omnibus uirtutibus illud. Quamuis etiam possit intelligi religio dicitur, quod Deum religere debemus, uel potest intelligi religio a relegendo. Vel potest intelligi religio a relegendo de August. dicit in libro de uirtutibus, liget nos religio uni omnipotentem religio dicitur a frequentibus reiterata electione eius, quod neg-